† **A D V E R B.** Facile audaciam, 7. Ver. Vehementius auctoritatem, 1. Acad.

F R A N G O R. 9. Fa. 16. Tanquam fluctum à saxo frangi oportere. 3. de Or. 7. O inanes nostras contentiones, quæ in medio spatio saepe franguntur. 1. Qu. Fr. 1. Animos frangi & debilitari molestia non oportet. 1. A. 37. Nec frangor animo. 7.V. 146. Ceruices in carcere frangebantur indignissime ciuium Romanorum. 1. Offic. 68. Non est autem consentaneum, qui metu non frangatur, eum frangi cupiditate. pro Mar. 8. Nulla est tanta vis, quæ non debilitari & frangi possit.

† **A D V E R B.** Indignissime ceruices, 7. Ver. Non satis constanter, 1. Offi.

¶ *Syntaxis. Frangere aliquem iudicio. Ceruices frangere fidem, fædus, scipium. Animo frangi. Debilitare & frangere. Metu, vel cupiditate, frangi. Frangere consilium alicuius. In summa, vim habet hoc verbum infirmandi, rumpendi, dissipandi, retundendi.*

F R A T E R, germanus. pro D. 118. Cum se fratrem vxoris tuæ fratri tuo germano antelatum videret. pro Pl. 27. L. Torquatus Cn. Plancij frater patruelis & fœderis. pro Cæl. 38. Vicinum eius mulieris miraris male audisse: cuius frater germanus sermones iniquorum effugere non potuit.

¶ *Frater puerilis. 6. V. 25. L. frater meus.*

F A D I V N C E T. Amantissimus, miserrimus, atque optimus, optatissimus, Post. ad Quir. Amantissimus, atque optimus, pro Dom. Amantissimi, & coniunctissimi, 1. ad Q. Fr. A. 14. & amantissimus, 1. Att. Carissimus, pro Mur. Carissimus, atque amantissimus, 4. Cartil. Carissimus atque optimus, 2. de Orat. Carissimus, & suauissimus, optimus, atque operatissimus, 2. ad Q. Fr. Concordissimi, optimi, & integrissimi, optimi & probatissimi, pro Qu. Lig. Consortes, 5. Ver. Formosi, de Prou. Gemini, pro Client. Germanus, pro Font. Impius, 4. Tus. Summo loco nati, prompti, non indiferti, 2. Fam. Lewis, 5. Att. Maior, 10. Phil. Minimus, patruelis, pro Cal. Miser, optimus atque inimicus, 3. Att. Optimi, 6. Fa. & 3. ad Q. Fr. Ornatisissimus, pro S.R. Patruelis cognitione, amore germanus, 1. de Fin. Prædictus pari pietate & industria, sapientissimi & clavisissimi, 4. Acad. Suauissimus, 1. Attic. Teterrimi, 3. Phil.

F R A T E R C U L V S, 5. V. 155. Volo mihi fraterculo tuo credas.

F R A T E R N E, germanæ. 2. Qu. Fr. 14. Germanæ fraternæ que referuntur. 1. 2. Huic epistola non fraternæ scriptæ, fraternæ debes ignoscere.

¶ *Syntaxis. Germanæ fraternæ scribere, ignoscere.*

F R A T E R N V S, pro Qu. 16. Pro fraterna illa necessitudine. 1. Q. Fr. 1. Demonstrate amorem fraternum in aliquem.

F R A T R I C I D I A pro Dom. 26. Patricida, fratricida, sororica.

F R A V D A N D I. 1. Offic. 84. Fraudandi enim spe sublata, soluendi necessitas consequitur.

F R A Y D A T I O. pro Qu. 60. Qui fraudationis causa latitans, 2. C. 25. Hinc fides, illinc fraudatio.

F R A Y D A T O R, inficiator. 13. A. 26. Trebellius fraudator creditorum. pro Fl. 48. Vna & eadem est omnibus in locis fraudatorum & inficiatorum impudentia.

F R A Y D A T V S, 3. Offic. 70. Vti ne propter te captus fraudatus essem.

F R A V D O, *fraudem facio, fallo, defituo, ludisco.* 5. V. 20. Ne grano quidem uno potest arator sine maxima pena fraudare decumanum. pro Quint. 75. Is vadimonium mihi deseruit, me fraudauit; ego experiri non potui. Ibid. 76. Is qui te in hereditaria societate fraudarat. de Ar. 42. Clodius improbissime fraudauit populum. pro S.R. 144. Is nulla in re te fraudauit. pro Qu. R. 17. Qui socium fraudauerit & fecellerit. pro Cec. 7. Qui per tutelam aut fiduciam rationem fraudauit quæpiam. pro Fla. 47. Cum multos minutis mutationibus fraudasset. 6. A. 11. Fraudare aliquem. 5. de Fin. 91. Fraudare aliquem suo veteri nomine.

F R A V D O R. Orat. 178. Quibus rebus animus tanquam debito fraudetur, offenditur. pro Quint. 51. Viri boni cum palam fraudantur, timide tamen hue descendunt. 1. Att. 1. Cum Cæcilius à P. Vario magna pecunia fraudaretur.

† **A D V E R B.** Improbissime populum, de Arusp. Palam, pro Q. Syntaxis. Fraudare aliquem in pecunia, laudibus, in malitia, bus, per tutelum, pecunia magna, minutis mutationibus. Fraudare & fallere.

F R A V D V L E N T V S, fallax, dolosus. 2. con. Rul. 94. Carthaginæ, fæs fraudulenti & mendaces. pro Qu. 56. Num malitiosum: nebus, per tutelum, pecunia magna, minutis mutationibus. Fraudare Venditio fraudulentia. 2. ad Her. 41. Homo fraudulentus.

¶ *Syntaxis. Fraudulentus & mendax homo, sermo.*
F R A V S, dolus, malitia, fallacia, machina, insidia, error, præstige, circumscriptio. 1. Off. 42. Duobus modis id est, aut vi, aut fraude fit iniuria fraudis quasi vulpecula, vis leonis videretur utrumque alienissimum ab homine est: sed fraudis odio digna maiore. pro Clu. 100. Exagitabantur omnes eius fraudes atque fallacia. pro Quint. 56. Per summam fraudem & malitiam hinc aliiquid. 2. de Orat. 35. Eadem facultate fraudis hominum ad perniciem, & integritas ad salutem vocatur. 1. Tus. 72. Qui in rep. violanda fraudes inexpiabiles cocepissent. pro Rab. 26. Rabiurus fraudem capitalem admisit. pro Cl. 91 & pro D. 124. Hec nemini inquam fraudi fuit. pro S.R. 49. Id erit sibi maximè fraudi. 5. Att. 21. Fit. S. C. vt néue Salaminii, néue qui eis dedidet, fraudi eset. 4. 11. Facere fraudem alicui. 7. 25. Quod multo fraudem incidi. 5. A. 34. Censeoque vt iis, qui in exercitu Antonij sunt, ne sit ea res fraudis, si ante Cal. Febr. ab eo discesserint. Ibid. 39. Filio pietas erga patrem fraudi esse non debet. 8. A. 33. Eisque fraudi ne sit, quod cum M. Antonio fuerint. 1. Fam. 5. id majori illi fraudi quam tibi futurum. 12. A. 12. Fraus peculatorum, id est, crimen. pro Cæl. 59. Dij nonnunquam praesentis fraudis poenæ in diem referuant. 1. de D. 7. Impia fraude obligari. 1. de Or. 202. Scelus ac fraudem nocentis supplicio constringere. I.P. 43. Sufficere fraudem. 3. de Orat. 224. Doleo illos viros in eam fraudem in rep. esse delatos. pro S.R. 58. Hæc te opinio falsa in istam fraudem impulit. I.P. 1. Hic in fraudem homines impulit. 10. Fam. 2. Deduci in fraudem. 2. de L. 60. Cui auro dentes iuncti essent, ea si simul cum illo sepelier virtutem, sine fraude esto.